дальнейшая информация
код сайта: GW-1436
GEMÜ 1436 cPos
Интеллектуальный регулятор положения и встроенный
регулятор процесса
Характеристики
• Цифровые входы (опция) для регулируемого управления
функциями автоматизации

идентификации и отслеживания
C
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип 1436 Регулятор положения,
электропневматический
cPos
2 Полевая шина 000 Без
3 Комплектующие Z Принадлежности
4 Принцип действия 1 Одностороннего действия
5 Исполнение устройства SA01 Позиционер
6 Опция 00 Без
7 Пропускная способность 01 150 л/мин
8 Ход датчика перемещения 030 Потенциометр, длина 30 мм
9 Модели Станд.
10 CONEXO без
Данные для заказа
www.gemu-group.com6 / 30GEMÜ 1436
GEMÜ 1436www.gemu-group.com 7 / 30
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: сжатый воздух и нейтральные газы
Содержание пыли: ≤ 10 мг/м³ / размер частиц ≤ 40 мкм (класс 7)
Точка росы: Класс 4, макс. точка росы под давлением +3 °C
Содержание масла: Класс 4, макс. концентрация масла 5 мг/м³
Классы качества согласно DIN ISO 8573-1
Температура
Температура окружаю-
щей среды:
0 — 60 °C
Температура хранения: 0 — 60 °C
Соответствие продукции требованиям
Директива по электро-
магнитной совместимо-
сти:
2014/30/EU
Применяемые стандарты:
Помехоэмиссия: DIN EN 61000-6-4 (09/2011)
DIN EN 61326-1 (промышленность) (01/2006)
Помехоустойчивость: DIN EN 61000-6-2 (03/2006)
DIN EN 61326-1 (промышленность) (10/2006)
Давление
Рабочее давление: 1,5 — 7 бар